

## **WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1

**Nazwa nadana zamówieniu:** Remont drogi gminnej nr K362509, ul. Jana Pawła II na odcinku I - w km 0+000 do km0+033; na odcinku II - w km od 0+430 - 0+470 (skrzyżowanie w km 0+451 z drogą gminną nr K 362511 ul. Szkolną); na odcinku III - w km 1+356 do km 1+582 w miejscowości Kacwin

Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z pytaniem mającym znaczenie dla zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego na podstawie art.284 ust.1 ustawy PZP w dniu: 28.08.2023 r.

### **PYTANIE 1:**

1) pkt. 2.35, 2.36, 2.37 dotyczy nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa asfaltowa ścieralna, grubości 3 cm oraz nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa asfaltowa ścieralna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości warstwy krotność=2

Pytanie: Czy zastosowana grubość warstwy w połączeniu z warstwą przeciwspekaniową pod warstwy bitumiczne jest wystarczająca, czy należy zastosować dodatkową warstwę wiążącą?

### **ODPOWIEDŹ 1:**

Poz. Przedmiaru nr 2.35, 2.36, 2.37 obejmują wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno-asfaltowych o gr. 5,0cm po zagęszczeniu na uprzednio wykonanej warstwie przeciwspekaniowej z warstwą siatki wzmacniającej pod warstwy bitumiczne. Wykonawca winien uwzględnić w ofercie indywidualnie minimalną grubość warstwy ścieralnej (min 5,0cm) koniecznej do ułożenia w połączeniu z siatką wzmacniającą i w dostosowaniu do wymagań wytrzymałościowych i jakościowych nawierzchni, wymagań technologicznych układania warstwy ścieralnej, stanu technicznego przygotowanego podłoża, wykorzystywanej bazy sprzętowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych,

### **PYTANIE 2:**

2) pkt. 2.27, 2.28 ławny pod krawężniki betonowe i betonem i obrzeża betonowe 30x8 na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoiw z zaprawą cementową

Pytanie: Czy inwestor uwzględnił zamknięcie chodnika krawężnikiem betonowym, czy należy uwzględnić w rozliczeniu nowy krawężnik o długości 174m?

### **ODPOWIEDŹ 2:**

Dla poz. 2.27, 2.28 Wykonawca winien uwzględnić zamknięcie chodnika krawężnikiem betonowym 20x30cm na ławie betonowej której nakład został uwzględniony w poz. 2.27 przedmiaru robót.

**PYTANIE 3:**

1) pkt. 3.18, 3.19, 3.20 dotyczy nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa asfaltowa ścieralna , grubości 3 cm oraz nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych, warstwa asfaltowa ścieralna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości warstwy krotność=2

Pytanie: Czy zastosowana grubość warstwy w połączeniu z warstwą przeciwspekaniową pod warstwy bitumiczne jest wystarczająca, czy należy zastosować dodatkową warstwę wiążącą?

**ODPOWIEDŹ 3:**

Poz. Przedmiaru nr 3.18, 3.19, 3.20 obejmują wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno-asfaltowych o gr. 5,0cm po zagęszczeniu na uprzednio wykonanej warstwie przeciwspekaniowej z warstwą siatki wzmacniającej pod warstwy bitumiczne. Wykonawca winien uwzględnić w ofercie indywidualnie minimalną grubość warstwy ścieralnej (min 5,0cm) koniecznej do ułożenia w połączeniu z siatką wzmacniającą i w dostosowaniu do wymagań wytrzymałościowych i jakościowych nawierzchni, wymagań technologicznych układania warstwy ścieralnej, stanu technicznego przygotowanego podłoża, wykorzystywanej bazy sprzętowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych,

**INFORMACJA:**

**ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT NA DZIEŃ:**

**01.09.2023 r. godz. 10:00**

**ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT NA DZIEŃ:**

**01.09.2023 r. godz. 11:00**

Zatwierdzono

Powyższe odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je składając oferty w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego.

Działając na podstawie art.284 ust.6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SWZ oraz udostępni pod adresem:

1. Strona internetowa postępowania:

[https://platformazakupowa.pl/pn/lapsze\\_nizne](https://platformazakupowa.pl/pn/lapsze_nizne)